
KOMISIJOS SPRENDIMAS (ES) 2015/669 

2015 m. balandžio 24 d. 

kuriuo panaikinamas Sprendimas 2007/421/EB dėl pripažintų organizacijų, apie kurias valstybės 
narės pranešė pagal Tarybos direktyvą 94/57/EB, sąrašo paskelbimo 

(pranešta dokumentu Nr. C(2015) 2596) 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2009 m. balandžio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 391/2009 dėl laivų 
patikrinimo ir apžiūros organizacijų bendrųjų taisyklių ir standartų (1), ypač į jo 4 straipsnio 5 dalį, 

kadangi: 

(1)  Komisijos sprendime 2007/421/EB (2) numatyta, kad Energetikos ir transporto generalinis direktorius iki 
kiekvienų metų liepos 1 d. Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje paskelbia atnaujintą pagal Tarybos direktyvą 
94/57/EB (3) pripažintų organizacijų sąrašą; 

(2)  Direktyva 94/57/EB buvo išdėstyta nauja redakcija dviejuose atskiruose Bendrijos teisės aktuose – Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvoje 2009/15/EB (4) ir Reglamente (EB) Nr. 391/2009. Tame reglamente išdėstytos 
nuostatos dėl pripažintų organizacijų sąrašo parengimo ir atnaujinimo; 

(3)  pagal Reglamento (EB) Nr. 391/2009 4 straipsnio 5 dalį Komisija parengia ir reguliariai atnaujina pagal tą 
straipsnį pripažintų organizacijų sąrašą, o tas sąrašas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje; 

(4)  Sprendimas 2007/421/EB tapo nebeaktualus, todėl turėtų būti panaikintas, o atnaujintas pagal Reglamentą (EB) 
Nr. 391/2009 pripažintų organizacijų sąrašas turėtų būti reguliariai skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame 
leidinyje, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sprendimas 2007/421/EB panaikinamas. 

2 straipsnis 

Mobilumo ir transporto generalinis direktorius ne vėliau kaip 2015 m. rugpjūčio 31 d. Europos Sąjungos oficialiajame 
leidinyje paskelbia pagal Reglamentą (EB) Nr. 391/2009 pripažintų organizacijų sąrašą, kuris prireikus atnaujinamas 
siekiant atsižvelgti į pokyčius, susijusius su jame išvardytais juridiniais asmenimis. 

3 straipsnis 

Šis sprendimas skirtas valstybėms narėms. 

Priimta Briuselyje 2015 m. balandžio 24 d. 

Komisijos vardu 
Violeta BULC 

Komisijos narė  

2015 4 29 L 110/24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 131, 2009 5 28, p. 11. 
(2) 2007 m. birželio 14 d. Komisijos sprendimas 2007/421/EB, panaikinantis Sprendimą 96/587/EB dėl pripažintų organizacijų, apie kurias 

valstybės narės pranešė pagal Tarybos direktyvą 94/57/EB, sąrašo paskelbimo (OL L 157, 2007 6 19, p. 18). 
(3) 1994 m. lapkričio 22 d. Tarybos direktyva 94/57/EB dėl laivų apžiūros ir tikrinimo organizacijų ir atitinkamos jūrų administracijų 

veiklos bendrųjų taisyklių ir standartų (OL L 319, 1994 12 12, p. 20). 
(4) 2009 m. balandžio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/15/EB dėl laivų patikrinimo ir apžiūros organizacijų ir 

atitinkamos jūrų administracijų veiklos bendrųjų taisyklių ir standartų (OL L 131, 2009 5 28, p. 47). 


	KOMISIJOS SPRENDIMAS (ES) 2015/669 2015 m. balandžio 24 d. kuriuo panaikinamas Sprendimas 2007/421/EB dėl pripažintų organizacijų, apie kurias valstybės narės pranešė pagal Tarybos direktyvą 94/57/EB, sąrašo paskelbimo (pranešta dokumentu Nr. C(2015) 2596) 

